
Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-04-2022

Période SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO EXA SCO EXA SCO EXA SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Ligne 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 **3** 12*45 **3** 12*45 **3** 12*45 12*45 12345 12*45 12*45 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page a b c d e e f c f
Marche Carmel 10:28 12:28 15:22 16:16 18:28
Marche Cimetière * 12:14 12:14 12:14 12:14 12:13 12:13 * * 16:12 16:12 16:20 *
Marche ISL * 12:16 12:16 12:16 12:16 12:15 12:15 * * 16:14 16:14 16:22 *
Marche Institut Notre Dame * 12:19 12:19 12:19 12:19 12:18 12:18 * * 16:17 16:17 16:25 *
Marche Athénée * 12:23 12:23 12:23 12:23 12:24 12:24 * * 16:21 16:23 16:31 *
Marche Place de l'Etang 10:32 * * * * * * 12:32 15:26 * * * 18:32
Marloie Eglise 10:38 * * 12:28 12:28 12:32 12:32 12:38 15:32 * 16:31 16:39 18:38
Marloie Gare 6:39 10:40 * * 12:30 12:30 12:34 12:34 12:40 15:34 * 16:33 16:41 17:40 18:40
Hargimont - Jemeppe 6:42 10:43 12:33 12:33 12:33 12:33 12:37 12:37 12:43 15:37 16:31 16:36 16:44 17:43 18:43
Harsin Centre 6:45 10:46 12:36 12:36 12:36 12:36 12:40 12:40 12:46 15:40 16:34 16:39 16:47 17:46 18:46
Harsin Fontaine Blanche 6:47 10:48 * * 12:38 12:38 * * * 15:42 * * 16:49 17:48 18:48
Nassogne Place Communale * * 12:41 12:41 * * 12:45 12:45 12:51 * 16:39 16:44 * * *
Grune Eglise * * * * 12:51 12:51 12:57 * 16:50 * 17:52 *
Bande N4 - Carrefour 6:51 10:52 12:42 12:42 * * 13:01 15:46 * 16:53 17:56 18:52
Bande Village d'Enfants * * * * 12:54 12:54 * * 16:53 * * *
Bande Ecole 6:53 10:54 12:44 12:44 12:57 12:57 13:03 * 16:56 * 17:58 18:54
Bande N4 6:56 10:57 12:47 12:47 13:00 13:00 13:06 15:46 16:59 16:53 18:01 18:57
Champlon Barrière 7:03 6:48 11:04 12:54 12:54 13:07 13:07 13:13 15:53 17:06 17:00 18:08 *
Champlon Eglise 7:05 6:50 11:06 12:56 12:56 13:09 13:09 13:15 15:55 17:08 17:02 18:10 *
Tenneville Maison Communale 7:09 6:54 11:10 13:00 13:00 13:19 15:59 17:06 18:14 19:07
Baconfoy N4 7:12 6:57 11:13 13:03 13:03 13:22 16:02 17:09 18:17 19:10
Sainte-Ode Clinique * * 7:09 11:17 13:07 13:07 13:26 * 17:13 18:21 19:14
Lavacherie Eglise * * 7:14 11:22 13:12 13:12 13:31 * 17:18 18:26 19:19
Aviscourt N4 * 6:59 * * * * * 16:04 * * *
Barrière Hinck N4 * 7:01 * * * * * * * * *
Sprimont Centre * 7:04 * * * * * * * * *
Amberloup Terrain de football * 7:07 7:18 * 13:16 13:16 * * * * 19:23
Tonny Carrefour * 7:10 * 13:19 13:19 * * * *
Tonny Cabine Electrique * * 7:12 * * * * * * *
Tonny Centre * * 7:13 * * * * * * *
Amberloup Terrain de football * * 7:16 11:26 * * 13:35 * 17:22 18:30
Lavacherie Eglise * * 7:19 * * * * * * *
Aviscourt Centre * * 7:23 * * * * * * *
Tillet Carrefour * 7:15 * * 13:22 13:22 * * * *
Gérimont Chapelle * * * * * * * * * *
Acul Centre * * * * * * * * * *
Chisogne Centre * * * * * * * * * *
Laval Centre * 7:19 * * 13:26 13:26 * * * *
Houmont Eglise * 7:23 * * 13:30 13:30 * * * *
Lavaselle Carrefour * 7:26 * * 13:33 13:33 * * * *
Chenogne Carrefour * 7:29 * * 13:36 13:36 * * * *
Senonchamps Eglise * 7:33 7:33 8:05 * 13:40 13:40 * * * *
Amberloup Dépôt TEC * * * * 11:27 * * * * * *
Sprimont Centre 7:23 * * * 11:30 * * 13:38 * 17:25 18:33
Barrière Hinck N4 7:25 * * * 11:32 * * 13:40 16:06 17:27 18:35
Renuamont N4 7:28 * * * 11:35 * * 13:43 16:09 17:31 18:38
Bastogne Route de Marche * * * * * * * * * * *
Bastogne Rte de Neufchâteau * 7:38 * * 11:42 13:45 13:45 13:50 * 17:38 18:45
Bastogne Gare du Sud * 7:39 * * 11:43 13:46 13:46 13:51 * 17:39 18:46
Bastogne Hôtel de Ville * * * * 11:45 13:48 13:48 13:53 * 17:41 18:48
Bastogne Pépinière * 7:46 7:43 * 11:47 13:50 13:50 13:55 * 17:43 18:50
Bastogne Gare du Sud * 7:50 * *
Bastogne EPE 7:37 8:15 16:18
Bastogne Clinique 7:37 16:18
Numéro de voyage 4 2 32 26 30 6 24 24 12 12 8 8 10 14 16 28 18 20 22

a Ne dessert pas Lavacherie Eglise ni Amberloup Terrain de Football.
b Seul le débarquement est autorisé entre Amberloup Terrain de Football et Tillet ainsi qu'à Senonchamps. A Houmont - correspondance venant de Amberloup (L.53-1).
c Prolongé jusque JEMELLE Gare - voir L.420.
d Prolongé jusque JEMELLE Gare - voir L.420. Circule uniquement en période d'examens scolaires.
e Circule uniquement en période d'examens scolaires.
f Ne circule pas en période d'examens scolaires.

SCOLAIRE   ( vers Bastogne )

L.   1 Marche-en-Famenne - Bastogne   SCOLAIRE   ( vers Bastogne )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-04-2022

Période SCO SCO SCO SCO SCO SCO EXA SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Ligne 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 **3** **3** 12*45 12345 12*45 12*45 12*45 **3** 12*45 12*45 **3** 12345
Renvoi en bas de page g i e j f k l
Bastogne Clinique 7:37 16:15 16:18 16:18
Bastogne EPE * 11:41 15:41 * * *
Bastogne Pépinière 7:39 7:40 * 12:10 12:10 12:24 * 16:17 16:21 16:20 16:20 18:16
Bastogne Hôtel de Ville 7:42 7:43 * 12:13 12:13 12:27 * * * * * 18:19
Bastogne Gare du Sud 7:46 7:47 * 12:17 12:17 12:31 * 16:08 16:27 16:31 16:30 16:30 18:23
Bastogne Rte de Neufchâteau 7:47 7:49 * 12:18 12:18 12:32 * * 16:28 16:32 16:31 16:31 18:24
Bastogne Route de Marche * * * * * * * * * * * * *
Bastogne Pépinière * * * * * * * 16:18 * * * * *
Bastogne Clinique * * * * * * * 16:20 * * * * *
Senonchamps Eglise * 7:53 11:58 * * 12:37 15:58 * * * 16:36 16:36 18:29
Chenogne Carrefour * 7:57 * * 12:41 * * * 16:40 16:40 18:33
Lavaselle Carrefour * 8:00 * * 12:44 * * * 16:43 16:43 18:36
Houmont Eglise * 8:02 * * 12:47 * * * 16:46 16:46 18:39
Laval Centre * 8:06 * * 12:51 * * * 16:50 16:50 18:43
Chisogne Centre * 8:08 * * * * * * * * *
Acul Centre * 8:09 * * * * * * * * *
Gérimont Chapelle * 8:11 * * * * * * * * *
Tillet Carrefour * 8:13 * * 12:55 * * * 16:54 16:54 18:47
Tonny Carrefour * 8:15 * * * * * * 16:57 * 18:50
Tonny Centre * * * * 12:59 * * * * 16:58 *
Tonny Cabine Electrique * * * * 13:00 * * * * 16:59 *
Renuamont N4 7:54 * 12:25 12:25 * 16:29 16:35 * * * *
Barrière Hinck Route de Sprimont * * 12:29 12:29 * * 16:39 16:42 * * *
Sprimont Centre * * 12:31 12:31 * * 16:41 16:44 * * *
Amberloup Orreux * * 12:33 12:33 * * 16:43 16:46 17:00 * *
Sprimont Centre * * * * * * * * 17:01 * *
Amberloup Terrain de football 6:33 7:18 * 8:18 12:34 12:34 13:03 14:26 * 16:44 16:47 * 17:02 18:52
Aviscourt Centre * * * * * * * * 16:35 * * * * *
Lavacherie Eglise * * * 8:22 12:38 12:38 13:07 14:30 16:38 16:48 * * 17:06 18:56
Sainte-Ode Clinique * * * 8:25 * * 13:12 14:35 16:42 * * * 17:11 19:01
Aviscourt Centre * * * * 12:41 12:41 * * * 16:51 * * *
Lavacherie Eglise 6:37 7:22 * * * * * * 16:47 * 16:51 * *
Amberloup Terrain de football * * * * * * * * 16:51 * * * *
Tonny Cabine Electrique * * * * * * * * 16:54 * * * *
Tonny Centre * * * * * * * * 16:55 * * * *
Tonny Camping * * * * * * * * 16:56 * * * *
Barrière Hinck N4 * * 7:57 * * * * * * * 17:02 *
Aviscourt N4 * 7:26 7:59 * 12:42 12:42 * * 16:52 * 17:03 *
Baconfoy N4 6:43 * 8:01 8:30 12:44 12:44 13:17 14:40 16:54 16:59 17:05 17:16
Tenneville Maison Communale 6:46 7:32 8:04 8:32 12:47 12:47 13:20 14:43 16:57 17:02 17:08 17:19
Champlon Eglise 6:50 * * 8:37 12:51 12:51 13:24 14:47 17:01 17:06 * *
Champlon Place de la Gare 6:52 7:38 * 8:40 12:53 12:53 13:26 14:49 17:03 17:08 * *
Champlon Barrière 6:53 * * 8:41 12:54 12:54 13:27 14:50 17:04 17:09 * *
Bande Ecole 7:03 * * 8:49 13:37 * * * 17:19 17:30
Bande N4 - Carrefour * 7:46 8:14 8:52 13:39 14:57 17:14 17:18 17:21 17:32
Bande Village d'Enfants 7:07 * * * * * * * * *
Grune Eglise 7:10 * * 8:56 * * * * * *
Harsin Fontaine Blanche 7:15 * 8:18 * 13:43 15:01 17:18 17:22 17:25 17:36
Nassogne Place Communale 7:23 * * 9:08 * * * * * *
Harsin Centre 7:28 * 8:20 9:13 13:45 15:03 17:20 17:24 17:27 17:38
Hargimont - Jemeppe 7:32 * 8:24 9:16 13:49 15:07 17:24 17:28 17:31 17:42
Marloie Gare 7:35 * 8:27 9:19 13:52 15:10 17:27 17:31 17:34 17:45
Marloie Eglise * * * * * * * *
Marche Boulevard du Nord 7:44 7:55 8:36 9:26 14:01 15:19 17:42 17:54
Marche Carmel * * 8:39 9:27 14:04 15:22 17:45 17:57
Marche ISL 7:46 7:57
Marche Institut Notre Dame 7:48 7:59
Marche Athénée 7:52 8:03
Numéro de voyage 3 88 5 7 25 9 9 11 19 27 23 17 17 15 15 21

e Circule uniquement en période d'examens scolaires.
f Ne circule pas en période d'examens scolaires.
g A CHAMPLON Barrière, correspondance venant de La Roche, voir L.59.
h Dessert tous les arrêts entre Marloie et Marche.
i Ne dessert que les arrêts repris au guide horaire.
j En examens et les mercredis scolaires, correspondance à TILLET Carrefour avec la L.53-1 vers Acul, Chisogne et Gérimont.
k Seul l'embarquement est autorisé entre Amberloup Orreux et Lavacherie (Route de Ste-Ode).
l A Houmont Eglise - corresp. vers Acul - Chisogne et Gérimont (voir L.53-1). A Baconfoy N4 - corresp. vers Saint-Hubert (voir L.51 - p.1063 puis p.1066).

SCOLAIRE   ( vers Marche )

L.   1 Marche-en-Famenne - Bastogne   SCOLAIRE   ( vers Marche )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-04-2022

Période VAC VAC VAC VAC VAC
Ligne 1 1 1 1 1
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page
Marche Carmel 10:28 12:28 16:26 18:28
Marche Cimetière * * * *
Marche ISL * * * *
Marche Institut Notre Dame * * * *
Marche Athénée * * * *
Marche Place de l'Etang 10:32 12:32 16:30 18:32
Marloie Eglise 10:38 12:38 16:38 18:38
Marloie Gare 6:23 10:40 12:40 16:40 18:40
Hargimont - Jemeppe 6:26 10:43 12:43 16:43 18:43
Harsin Centre 6:29 10:46 12:46 16:46 18:46
Harsin Fontaine Blanche 6:31 10:48 * 16:48 18:48
Nassogne Place Communale * * 12:51 * *
Grune Eglise * * 12:57 * *
Bande N4 - Carrefour 6:35 10:52 13:01 16:52 18:52
Bande Village d'Enfants * * * * *
Bande Ecole 6:37 10:54 13:03 16:54 18:54
Bande N4 6:40 10:57 13:06 16:57 18:57
Champlon Barrière 6:47 11:04 13:13 17:04 19:04
Champlon Eglise 6:49 11:06 13:15 17:06 19:06
Tenneville Maison Communale 6:53 11:10 13:19 17:10 19:10
Baconfoy N4 6:56 11:13 13:22 17:13 19:13
Sainte-Ode Clinique 7:00 11:17 13:26 17:17 19:17
Lavacherie Eglise 7:05 11:22 13:31 17:22 19:22
Aviscourt N4 * * * * *
Barrière Hinck N4 * * * * *
Sprimont Centre * * * * *
Amberloup Terrain de football 7:09 * * * *
Tonny Carrefour * * * * *
Tonny Cabine Electrique 7:12 * * * *
Tonny Centre 7:13 * * * *
Amberloup Terrain de football * 11:26 13:35 17:26 19:26
Lavacherie Eglise * * * * *
Aviscourt Centre * * * * *
Tillet Carrefour 7:17 * * * *
Gérimont Chapelle 7:19 * * * *
Acul Centre 7:21 * * * *
Chisogne Centre 7:22 * * * *
Laval Centre 7:25 * * * *
Houmont Eglise 7:29 * * * *
Lavaselle Carrefour 7:32 * * * *
Chenogne Carrefour 7:35 * * * *
Senonchamps Eglise 7:39 * * * *
Amberloup Dépôt TEC * * * * *
Sprimont Centre * 11:29 13:38 17:29 19:29
Barrière Hinck N4 * 11:31 13:40 17:31 19:31
Renuamont N4 * 11:34 13:43 17:34 19:34
Bastogne Route de Marche * * * * *
Bastogne Rte de Neufchâteau 7:44 11:41 13:50 17:41 19:41
Bastogne Gare du Sud 7:45 11:42 13:51 17:42 19:42
Bastogne Hôtel de Ville 7:47 11:44 13:53 17:44 19:44
Bastogne Pépinière 7:49 11:46 13:55 17:46 19:46
Bastogne Gare du Sud
Bastogne EPE
Bastogne Clinique
Numéro de voyage 2 6 10 18 22

VACANCES   ( vers Bastogne )

L.   1 Marche-en-Famenne - Bastogne   VACANCES   ( vers Bastogne )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-04-2022

Période VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC
Ligne 1 1 1 1 1 1 1
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page a
Bastogne Clinique 16:02
Bastogne EPE *
Bastogne Pépinière 7:40 7:53 12:41 16:04 18:19
Bastogne Hôtel de Ville 7:43 7:55 12:43 16:06 18:21
Bastogne Gare du Sud 7:47 7:57 12:45 16:08 18:23
Bastogne Rte de Neufchâteau 7:49 7:58 12:46 16:09 18:24
Bastogne Route de Marche * * * * *
Bastogne Pépinière * * * * *
Bastogne Clinique * * * * *
Senonchamps Eglise 7:53 * 12:51 16:14 18:29
Chenogne Carrefour 7:57 * 12:55 16:18 18:33
Lavaselle Carrefour 8:00 * 12:58 16:21 18:36
Houmont Eglise 8:02 * 13:01 16:24 18:39
Laval Centre 8:06 * 13:05 16:28 18:43
Chisogne Centre 8:08 * * * *
Acul Centre 8:09 * * * *
Gérimont Chapelle 8:11 * * * *
Tillet Carrefour 8:13 * 13:09 16:32 18:47
Tonny Carrefour 8:15 * * * 18:50
Tonny Centre * * 13:13 16:36 *
Tonny Cabine Electrique * * 13:14 16:37 *
Renuamont N4 * * * * *
Barrière Hinck Route de Sprimont * * * * *
Sprimont Centre * * * * *
Amberloup Orreux * * * * *
Sprimont Centre * * * * *
Amberloup Terrain de football 6:32 8:18 * 13:17 13:20 16:40 18:52
Aviscourt Centre * * * * * *
Lavacherie Eglise * 8:22 * 13:23 16:43 18:56
Sainte-Ode Clinique * 8:25 * 13:28 16:48 19:01
Aviscourt Centre * * * * *
Lavacherie Eglise 6:35 * * * *
Amberloup Terrain de football * * * * *
Tonny Cabine Electrique * * * * *
Tonny Centre * * * * *
Tonny Camping * * * * *
Barrière Hinck N4 * * 8:08 * *
Aviscourt N4 * * 8:10 * *
Baconfoy N4 6:40 8:30 8:12 13:33 16:53
Tenneville Maison Communale 6:43 8:32 8:15 13:36 16:56
Champlon Eglise 6:47 8:37 * 13:40 17:00
Champlon Place de la Gare 6:49 8:40 * 13:42 17:02
Champlon Barrière 6:50 8:41 * 13:43 17:03
Bande Ecole 7:00 8:49 * 13:53 *
Bande N4 - Carrefour 7:02 8:52 8:25 13:55 17:10
Bande Village d'Enfants * * * * *
Grune Eglise 7:06 8:56 * 13:59 *
Harsin Fontaine Blanche 7:10 * 8:29 14:03 17:14
Nassogne Place Communale 7:18 9:08 * 14:09 *
Harsin Centre 7:23 9:13 8:31 14:14 17:16
Hargimont - Jemeppe 7:27 9:16 8:35 14:18 17:20
Marloie Gare 7:30 9:19 8:38 14:21 17:23
Marloie Eglise * * * * *
Marche Boulevard du Nord 7:38 9:26 8:46 14:29 17:31
Marche Carmel 7:41 9:27 8:49 14:32 17:34
Marche ISL
Marche Institut Notre Dame
Marche Athénée
Numéro de voyage 3 7 5 9 13 15 21

a Prolongé jusque Marche via Sainte-Ode Clinique (voir p 13 L.1)

VACANCES   ( vers Marche )

L.   1 Marche-en-Famenne - Bastogne   VACANCES   ( vers Marche )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-04-2022

Période SAM
Ligne 1
Jours de circulation 6
Renvoi en bas de page a
Marche Carmel
Marche Cimetière
Marche ISL
Marche Institut Notre Dame
Marche Athénée
Marche Place de l'Etang
Marloie Eglise
Marloie Gare
Hargimont - Jemeppe
Harsin Centre
Harsin Fontaine Blanche
Nassogne Place Communale
Grune Eglise
Bande N4 - Carrefour
Bande Village d'Enfants
Bande Ecole
Bande N4
Champlon Barrière
Champlon Eglise
Tenneville Maison Communale
Baconfoy N4
Sainte-Ode Clinique 8:40
Lavacherie Eglise 8:45
Aviscourt N4 *
Barrière Hinck N4 *
Sprimont Centre *
Amberloup Terrain de football 8:49
Tonny Carrefour *
Tonny Cabine Electrique 8:52
Tonny Centre 8:53
Amberloup Terrain de football *
Lavacherie Eglise *
Aviscourt Centre *
Tillet Carrefour 8:57
Gérimont Chapelle 8:59
Acul Centre 9:01
Chisogne Centre 9:02
Laval Centre 9:05
Houmont Eglise 9:09
Lavaselle Carrefour 9:12
Chenogne Carrefour 9:15
Senonchamps Eglise 9:19
Amberloup Dépôt TEC *
Sprimont Centre *
Barrière Hinck N4 *
Renuamont N4 *
Bastogne Route de Marche 9:24
Bastogne Rte de Neufchâteau *
Bastogne Gare du Sud 9:26
Bastogne Hôtel de Ville 9:28
Bastogne Pépinière 9:32
Bastogne Gare du Sud *
Bastogne EPE *
Bastogne Clinique 9:34
Numéro de voyage 2

a A Bastogne, dessert le Centre Commercial Porte de Trèves

SAMEDI   ( vers Bastogne )

L.   1 Marche-en-Famenne - Bastogne   SAMEDI   ( vers Bastogne )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-04-2022

Période SAM
Ligne 1
Jours de circulation 6
Renvoi en bas de page a
Bastogne Clinique 11:45
Bastogne EPE *
Bastogne Pépinière 11:47
Bastogne Hôtel de Ville 11:52
Bastogne Gare du Sud 11:54
Bastogne Rte de Neufchâteau *
Bastogne Route de Marche 11:56
Bastogne Pépinière *
Bastogne Clinique *
Senonchamps Eglise 12:01
Chenogne Carrefour 12:05
Lavaselle Carrefour 12:08
Houmont Eglise 12:11
Laval Centre 12:15
Chisogne Centre 12:18
Acul Centre 12:19
Gérimont Chapelle 12:21
Tillet Carrefour 12:23
Tonny Carrefour *
Tonny Centre 12:27
Tonny Cabine Electrique 12:28
Renuamont N4 *
Barrière Hinck Route de Sprimont *
Sprimont Centre *
Amberloup Orreux *
Sprimont Centre *
Amberloup Terrain de football 12:31
Aviscourt Centre *
Lavacherie Eglise 12:35
Sainte-Ode Clinique 12:40
Aviscourt Centre
Lavacherie Eglise
Amberloup Terrain de football
Tonny Cabine Electrique
Tonny Centre
Tonny Camping
Barrière Hinck N4
Aviscourt N4
Baconfoy N4
Tenneville Maison Communale
Champlon Eglise
Champlon Place de la Gare
Champlon Barrière
Bande Ecole
Bande N4 - Carrefour
Bande Village d'Enfants
Grune Eglise
Harsin Fontaine Blanche
Nassogne Place Communale
Harsin Centre
Hargimont - Jemeppe
Marloie Gare
Marloie Eglise
Marche Boulevard du Nord
Marche Carmel
Marche ISL
Marche Institut Notre Dame
Marche Athénée
Numéro de voyage 1

a A Bastogne, dessert le Centre Commercial Porte de Trèves

SAMEDI   ( vers Marche )

L.   1 Marche-en-Famenne - Bastogne   SAMEDI   ( vers Marche )


	SCOLAIRE
	vers Bastogne
	vers Marche

	VACANCES
	vers Bastogne
	vers Marche

	SAMEDI
	vers Bastogne
	vers Marche


